Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 8219252 FT n. 22T0233589 CF: 02508100928 TISCALI ITALIA S.P.A. con socio unico 12/10/2022 02/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-2 Z3936085F2 69,80 15/11/2023 13
413 del 01/10/2022 15/11/2023
2023/230
2022 8547000 FT n.22T0565565 CF: 02508100928 TISCALI ITALIA S.P.A. con socio unico 03/12/2022 02/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-2 Z3936085F2 69,80 15/11/2023 13
414 del 27/11/2022 15/11/2023
2023/230
2023 8922224 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 30/01/2023 30/12/2023 2023-32003-1.03.02.02.001/A-2 3,28  30/11/2023 -30
28 000000900001306Codice cliente: 236138737 03/08/2023
del 30/01/2023 2023/106
2023 8922232 FT n. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 30/01/2023 30/12/2023 2023-32003-1.03.02.02.001/A-2 1,50 30/11/2023 -30
29 000000900003182Codice cliente: 236138737 03/08/2023
del 30/01/2023 2023/106
2023 9117317 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 28/02/2023 30/12/2023 2023-32003-1.03.02.02.001/A-2 16,99 30/11/2023 -30
63 000000900007609Codice cliente: 236138737 03/08/2023
del 28/02/2023 2023/106
2023 9117322 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 28/02/2023 30/12/2023 2023-32003-1.03.02.02.001/A-2 9,92  30/11/2023 -30
64 000000900004590Codice cliente: 236138737 03/08/2023
del 28/02/2023 2023/106
2023 9193116 FTn. CF: 04552920482 Aruba S.p.A. 09/03/2023 08/04/2023  2023-32003-1.03.02.07.006-2 ZF03A0968C 90,49  02/10/2023 177
105 23PAS0002682 22/09/2023
del 28/02/2023 2023/33
2023 9309074 FT n. 101/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 27/03/2023 30/11/2023  2023-32003-1.03.02.07.006-2 ZAC3A8A5C1 5.900,00 02/11/2023 -28
106 27/03/2023 27/10/2023
2023/187
2023 9309074 FT n. 102/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 27/03/2023 30/11/2023 2023-32003-1.03.02.07.006-2 ZAC3A8A5C1 5.900,00 02/11/2023 -28
107 27/03/2023 27/10/2023
2023/187
2023 9324746 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 30/03/2023 30/12/2023 2023-32003-1.03.02.02.001/A-2 1,50 30/11/2023 -30
112 000000900011023Codice cliente: 236138737 03/08/2023
del 30/03/2023 2023/106
2023 9324765 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 30/03/2023 30/12/2023 2023-32003-1.03.02.02.001/A-2 32,38 30/11/2023 -30
113 000000900008123Codice cliente: 236138737 03/08/2023

del 30/03/2023

2023/106




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 9394556 FT n. 6 del CF: 12923871003 Oniride S.r.l. 08/04/2023 16/11/2023 2022-21013-2.02.01.04.002/B-1 9449665E3C 29.997,50 11/12/2023 25
147 07/04/2023 PON Cultura e Sviluppo - FESR 2014-2020 Asse |, Progetto 06/12/2023 F21B1600015000
La Reggia di Caserta in digitale: una piattaforma aperta al 2022/209
mondo -
2023 9601220 NCn. 2 del CF: 12923871003 Oniride S.r.l. 09/05/2023 16/11/2023 2022-21013-2.02.01.04.002/B-1 9449665E3C -29.997,50  11/12/2023 25
152 08/05/2023 Causale PON Cultura e Sviluppo - FESR 2014-2020 Asse |, 06/12/2023 F21B1600015000
Progetto La Reggia di Caserta in digitale: una piattaforma 2022/209
aperta al mondo
2023 9534668 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 30/04/2023 30/12/2023  2023-32003-1.03.02.02.001/A-2 8,53  30/11/2023 -30
158 000000900011779Codice cliente: 236138737 03/08/2023
del 30/04/2023 2023/106
2023 9534714 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 30/04/2023 30/12/2023  2023-32003-1.03.02.02.001/A-2 1,50 30/11/2023 -30
159 000000900014600Codice cliente: 236138737 03/08/2023
del 30/04/2023 2023/106
2023 9890798 FT n. FATTPA CF: LMADGI64T04F839D Diego Lama 20/06/2023 20/10/2023  2021-21013-1.03.02.10.001-1 Z1333C164F 11.798,57 02/11/2023 13
191 9_23 del 02/11/2023
20/06/2023 2021/211
2023 9972039 PAn. 10 del CF: GFFDNC78C15G793L Domenico Giaffrida 03/07/2023 02/08/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z2F3ACD121 4.659,03  04/10/2023 63
205 03/07/2023 | Fase: Redazione del PSC e di Coordinamento in fase di 04/10/2023
Progettazione 2023/78
2023 9948490 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 30/06/2023 30/12/2023  2023-32003-1.03.02.02.001/A-2 1,50 30/11/2023 -30
206 000000900021659Codice cliente: 236138737 03/08/2023
del 30/06/2023 2023/106
2023 9948498 FT n. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 30/06/2023 30/12/2023  2023-32003-1.03.02.02.001/A-2 10,33 30/11/2023 -30
207 000000900017189Codice cliente: 236138737 03/08/2023
del 30/06/2023 2023/106
2023 9763685 FT n.23T0881492CF: 02508100928 TISCALI ITALIA S.P.A. con socio unico 03/06/2023 02/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-2 Z86320E1A9 69,80 15/11/2023 13
224 del 27/05/2023 15/11/2023
2023/230
2023 9739968 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 31/05/2023 30/12/2023  2023-32003-1.03.02.02.001/A-2 1,50 30/11/2023 -30
225 000000900017999Codice cliente: 236138737 03/08/2023
del 30/05/2023 2023/106
2023 9739980 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 30/05/2023 30/12/2023  2023-32003-1.03.02.02.001/A-2 14,10 30/11/2023 -30
226 000000900015369Codice cliente: 236138737 03/08/2023




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
del 30/05/2023 2023/106
2023 9863537 FT n. FV23-1442 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 18/06/2023 31/08/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 5.328,07  13/11/2023 74
252 del 12/06/2023 13/11/2023
2023/227
2023 9863537 FT n. FV23-1443 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 17/06/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 4.454,69  13/11/2023 74
253 del 12/06/2023 13/11/2023
2023/227
2023 1016297 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 30/07/2023 30/12/2023  2023-32003-1.03.02.02.001/A-2 13,61  30/11/2023 -30
256 000000900020647Codice cliente: 236138737 03/08/2023
del 30/07/2023 2023/106
2023 1016299 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 30/07/2023 30/12/2023  2023-32003-1.03.02.02.001/A-2 1,50 30/11/2023 -30
257 000000900026794Codice cliente: 236138737 03/08/2023
del 30/07/2023 2023/106
2023 1017337 FTn.11.309/23 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  01/08/2023 01/10/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 39.213,38  18/10/2023 17
265 del 31/07/2023 16/10/2023
2023/28
2023 1020069 FT n. 99 del CF: 06285730963 I.S.I. INTELLIGENCE SECURITY 05/08/2023 28/09/2023  2023-32003-1.03.02.13.001-2 89771957AA 10.530,00 02/11/2023 35
268 31/07/2023 ITALIANA GLOBAL S.R.L. 02/11/2023
Servizio di Vigilanza dinamica 2023/85
2023 1020455 FT n. 132-4del CF: 03185890484 Societa Cooperativa Archeologia 05/08/2023 04/09/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/H-1 8758996827 165.450,81 16/10/2023 42
269 03/08/2023 FATTURA P.A. SPLIT PAYMENT 16/10/2023 F24B1500053000
2021/251
2023 1019444 FT n. 452 del CF: 05991041210 C.S.A. CONSULTING SRL 05/08/2023 12/01/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/H-1 9185313812 1.507,72  15/12/2023 -28
271 02/08/2023 14/12/2023 F24B1500053000
2022/304
2023 9738143 FT n. 81-4 del CF: 03185890484 Societa” Cooperativa Archeologia 30/05/2023 29/06/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/H-1 8758996827 144.281,85 16/10/2023 109
272 30/05/2023 FATTURA P.A. SPLIT PAYMENT 16/10/2023 F24B1500053000
2021/251
2023 1020663 FT n. 2371186343 CF: 02508100928 TISCALI ITALIA S.P.A. con socio unico 06/08/2023 02/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-2 Z86320E1A9 69,80 15/11/2023 13
288 del 26/07/2023 15/11/2023
2023/230
2023 1021453 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 06/08/2023 23/11/2023  2022-32003-1.03.02.16.001-2 Z073873CC6 600,00  18/10/2023 -36
289 0000657112AMC1Sui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora 18/10/2023 F22C1600062000
del 04/08/2023  a norma del DIgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2022/282
2023 1034202 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 30/08/2023 30/12/2023  2023-32003-1.03.02.02.001/A-2 6,89  30/11/2023 -30




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
290 000000900024892Codice cliente: 236138737 03/08/2023
del 30/08/2023 2023/106
2023 1036225 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 02/09/2023 30/12/2023  2023-32003-1.03.02.02.001/A-2 1,50 30/11/2023 -30
296 000000900030485Codice cliente: 236138737 03/08/2023
del 30/08/2023 2023/106
2023 1039949 FT n.60533/SP  CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 07/09/2023 31/10/2023  2022-21013-1.03.02.02.004-1 ZD1373A828 2.750,00  02/10/2023 -29
303 del 07/09/2023 NS. FATT. SPLIT PAYMENT 22/09/2023
2022/143
2023 1028340 FT n. FV23-2125 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 16/08/2023 31/10/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 5.328,07 13/11/2023 13
306 del 16/08/2023 13/11/2023
2023/228
2023 1028340 FT n.FV23-2126 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 16/08/2023 31/10/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 4.454,69  13/11/2023 13
307 del 16/08/2023 13/11/2023
2023/228
2023 1023658 FT n. 2800008033 CF: 12878470157 FASTWEB SpA 10/08/2023 08/12/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-2 Z7A3C25ED5 63,68 09/11/2023 -29
310 del 07/08/2023  riemissione fattura PAE0020257 del 30-06-2023 09/11/2023
2023/224
2023 1023658 FT n. 2800008035 CF: 12878470157 FASTWEB SpA 09/08/2023 08/12/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-2 Z7A3C25ED5 69,50 09/11/2023 -29
312 del 07/08/2023  riemissione fattura PAE0012523 del 30-04-2023 09/11/2023
2023/224
2023 1023658 FT n. 2800008037 CF: 12878470157 FASTWEB SpA 10/08/2023 08/12/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-2 Z7A3C25ED5 85,96  09/11/2023 -29
313 del 07/08/2023 riemissione fattura PAE0008010 del 28-02-2023 09/11/2023
2023/224
2023 1038250 FTn.FPA4/23  CF: 04386600615 3DCITYLAB 05/09/2023 05/10/2023  2020-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z1D2E6D7C5 3.336,72  06/10/2023 1
314 del 05/09/2023 06/10/2023
2020/119
2023 1038250 FTn.FPA4/23  CF: 04386600615 3DCITYLAB 05/09/2023 05/10/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z1D2E6D7C5 9.837,84  06/10/2023 1
314 del 05/09/2023 06/10/2023
2023/47
2023 1048803 FT n. 142 del CF: MRAMSM77A12B9631 MASSIMO MAURO 22/09/2023 31/10/2023  2023-32003-1.03.02.09.005-2 Z463C4A00A 122,95 06/10/2023 -25
320 15/09/2023 06/10/2023
2023/150
2023 1050397 FT n. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 23/09/2023 23/10/2023  2022-32003-1.03.02.05.006-2 Z173875E80 43,05 17/10/2023 -6
321 2023BG002438612 17/10/2023
del 20/09/2023 2022/211
2023 1049949 FT n. 125 del CF: 06285730963 I.S.1. INTELLIGENCE SECURITY 24/09/2023 24/10/2023  2023-32003-1.03.02.13.001-2 89771957AA 16.760,25 10/10/2023 -14




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
322 18/09/2023 ITALIANA GLOBAL S.R.L. 10/10/2023
Servizio di Vigilanza dinamica 2023/85
2023 1035528 FT n.11.358/23 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  01/09/2023 01/10/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 39.213,38  18/10/2023 17
323 del 31/08/2023 16/10/2023
2023/28
2023 1054818 FT n.11.408/23 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  30/09/2023 01/12/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 39.213,38  15/11/2023 -16
324 del 29/09/2023 15/11/2023
2023/142
2023 1055113 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 30/09/2023 30/12/2023  2023-32003-1.03.02.02.001/A-2 1,50 30/11/2023 -30
325 000000900033474Codice cliente: 236138737 03/08/2023
del 30/09/2023 2023/106
2023 1055134 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 30/09/2023 30/12/2023  2023-32003-1.03.02.02.001/A-2 10,33 30/11/2023 -30
326 000000900027007 Codice cliente: 236138737 03/08/2023
del 30/09/2023 2023/106
2023 1046622 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 16/09/2023 08/12/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-2 Z7A3C25ED5 65,66 09/11/2023 -29
327 PAE0033206 del 09/11/2023
31/08/2023 2023/224
2023 1052786 FT n. 46 del CF: 01436670622 EFFE4 S.R.L. 27/09/2023 27/10/2023 2023-21013-2.02.01.04.002/A-1 96806916EE 135.700,00 04/10/2023 -23
328 26/09/2023 04/10/2023 F24119000560006
2023/77
2023 1050129 FT n. 1023037073 CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 24/09/2023 20/11/2023  2023-32003-1.03.02.16.001-2 7873933100 1.120,00 10/10/2023 -41
329 del 20/09/2023 10/10/2023 F22C1600062000
2023/183
2023 1057314 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 03/10/2023 14/11/2023 2023-32003-1.03.02.16.001-2 Z9D3933302 600,00 10/10/2023 -35
330 0000658694AMC1Sui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 10/10/2023 F22C1600062000
del 30/09/2023  a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2023/184
2023 1058795 FTn.FPA4/23  CF: RSSCMN62S49H703A ROSSOMANDO CARMEN 04/10/2023 03/11/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7.317,65 16/10/2023 -18
332 del 04/10/2023 16/10/2023
2021/114
2023 1058614 NCn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 06/10/2023 23/11/2023 2022-32003-1.03.02.16.001-2 Z073873CC6 -600,00 18/10/2023 -36
333 0000700694AMC1Scissione dei pagamenti ai sensi dellart. 2 - comma 1 del DM 18/10/2023 F22C1600062000
del 04/10/2023 del MEF del 23/01/2015 - dell’art. 17 - ter del DPR 633/1972 - 2022/282
dell’art. 1 D.L. n. 50 del 24/04/2017
2023 1062419 FT n. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 12/10/2023 23/11/2023 2022-32003-1.03.02.16.001-2 Z073873CC6 600,00 18/10/2023 -36
334 0000658751AMC1Sui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora 18/10/2023 F22C1600062000

del 09/10/2023

a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche

2022/282




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 1064781 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/10/2023 16/11/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 43,47  07/11/2023 -9
335 412315694361 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 07/11/2023
10/10/2023 2022/257
2023 1064781 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/10/2023 16/11/2023 2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 30.338,94 07/11/2023 -9
336 412315694362 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 07/11/2023
10/10/2023 2022/257
2023 1064781 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/10/2023 16/11/2023 2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 88,08 07/11/2023 -9
337 412315694363 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 07/11/2023
10/10/2023 2022/257
2023 1064781 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/10/2023 16/11/2023 2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 44,29  07/11/2023 -9
338 412315694364 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 07/11/2023
10/10/2023 2022/257
2023 1068364 FT n. 15 del CF: 12923871003 Oniride S.r.l. 17/10/2023 16/11/2023 2022-21013-2.02.01.04.002/B-1 9449665E3C 59.992,00 11/12/2023 25
340 17/10/2023 PON Cultura e Sviluppo - FESR 2014-2020 Asse |, Progetto 06/12/2023 F21B1600015000
La Reggia di Caserta in digitale: una piattaforma aperta al 2022/209
mondo -
2023 1068364 FT n. 15 del CF: 12923871003 Oniride S.r.l. 17/10/2023 16/11/2023  2023-21013-2.02.01.04.002/B-1 9449665E3C 3,00 11/12/2023 25
340 17/10/2023 PON Cultura e Sviluppo - FESR 2014-2020 Asse |, Progetto  11/12/2023 F21B1600015000
La Reggia di Caserta in digitale: una piattaforma aperta al 2023/266
mondo -
2023 1068515 FT n. 34/FPA del CF: 04071081006 Gap srl 18/10/2023 17/11/2023  2022-21013-2.02.01.04.002/B-1 94306155B0 95.000,00 06/12/2023 19
341 17/10/2023 Progetto La Reggia di Caserta Implementazione delle 06/12/2023 F21B1600015000
applicazioni museali e biblioteche 2022/289
2023 1069927 FT n.FPA 4/23  CF: 09438730963 Associazione Culturale Tuo Museo 19/10/2023 19/12/2023 2022-21013-2.02.01.04.002/B-1 100.000,00 06/12/2023 -13
343 del 19/10/2023 06/12/2023
2022/202
2023 1054056 FT n.014819 del CF: 04057260277 Graitec s.r.| 28/09/2023 31/10/2023  2023-32003-1.03.02.07.006-2 Z393C5DB30 4.230,00 07/11/2023 7
344 20/09/2023 Societa unipersonale soggetta alla direzione e coordinamento  07/11/2023
di Graitec Innovation Sas, 91572 Bievres, 12 Burospace, VAT 2023/147
n. FR 62509080008
2023 1068773 FT n. 35/2023 del CF: 00934980624 HERA RESTAURI SRL 21/10/2023 20/11/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 9000689388 81.032,12 08/11/2023 -12
345 18/10/2023 Lavori di restauro dei portelloni nell’ Appartamento Reale ala 08/11/2023 F25F2100257000
Settecento della Reggia di Caserta CUP: F25F21002570001 2021/254
CIG: 9000689388
2023 1068773 FT n. 35/2023 del CF: 00934980624 HERA RESTAURI SRL 21/10/2023 20/11/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 9000689388 24.343,00 08/11/2023 -12
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345 18/10/2023 Lavori di restauro dei portelloni nell’ Appartamento Reale ala 08/11/2023 F25F2100257000
Settecento della Reggia di Caserta CUP: F25F21002570001 2022/293
CIG: 9000689388
2023 1072113 FT n. FATTPA CF: 07871130634 GRAFILUCE srl 24/10/2023 23/11/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZB239139D8 18.442,50 15/11/2023 -8
346 4_23 del OGGETTO: Celebrazioni Vanvitelliane Strategiafotografia 15/11/2023
24/10/2023 2022 Mostra fotografica Genius Loci. GRAFILUCE S.r.l. - 2022/324
CIG: ZB239139D8
2023 1072256 FTn.FPA2/23  CF: DNVLCN67C16A024K LUCIANO D'INVERNO 24/10/2023 23/11/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZAB39139EB 12.411,60 15/11/2023 -8
347 del 16/10/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 15/11/2023
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2022/325
e successive modificazioni
2023 1067661 FT n. B127 del CF: 03408060964 4ward srl 20/10/2023 19/11/2023 2023-32003-1.03.02.07.006-2 Z5E3C6F6B6 4.990,28 22/11/2023 3
348 16/10/2023 22/11/2023
2023/165
2023 1072678 FT n. 1010863242 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  24/10/2023 30/11/2023 2021-32003-1.03.02.07.004-2 Z862E0704B 467,98  07/12/2023 7
349 del 24/10/2023 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 2 - 48 MESI 07/12/2023
2021/268
2023 1073361 FT n.5del CF: MNNMGH66S471452K MARGHERITA MANUNTA 25/10/2023 24/11/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7.317,65 02/11/2023 -22
350 25/10/2023 Incarico di assistenza tecnica per le attivita® di 02/11/2023
coordinamento, gestione e monitoraggio dell’intervento. 2021/114
Attivita™ IX trimestre
2023 1073984 FT n. 2302010/FE CF: 03792180980 Acquaviva S.p.A. societa benefit Az. unico 26/10/2023 30/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-1 Z513C85B0A 174,00 27/11/2023 -3
351 del 26/10/2023  |VA da versare a cura del cessionario/committente Rif.art.17-  27/11/2023
ter D.P.R.633/1972 - Scissione dei pagamenti, Art. 2 comma 2023/163
1 D.M. MEF 23/01/2015
2023 1043295 FT n. 1223011248 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 13/09/2023 31/10/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/E-1 95547014B2 934,49  14/12/2023 44
353 del 11/09/2023 DELLO STATO S.p.A. 13/12/2023 F22C1600062000
2023/182
2023 9833022 FT n. 562 del CF: 01850570746 STUDIO AMICA SRLU 12/06/2023 12/07/2023 2022-32003-1.03.02.07.006-2 Z5036A04D8 1.810,00 27/11/2023 138
356 12/06/2023 Fattura split payment 27/11/2023
2022/99
2023 8950781 FT n. 23T0209597 CF: 02508100928 TISCALI ITALIA S.P.A. con socio unico 03/02/2023 02/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-2 Z86320E1A9 69,80 15/11/2023 13
359 del 25/01/2023 15/11/2023
2023/230
2023 9369789 FT n. 23T0535773 CF: 02508100928 TISCALI ITALIA S.P.A. con socio unico 05/04/2023 02/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-2 Z86320E1A9 69,80 15/11/2023 13
360 del 02/04/2023 15/11/2023
2023/230
2023 1058072 FT n. 2371483866 CF: 02508100928 TISCALI ITALIA S.P.A. con socio unico 03/10/2023 02/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-2 Z86320E1A9 69,80 15/11/2023 13
361 del 01/10/2023 15/11/2023

2023/230
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2023 1075535 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 30/10/2023 30/12/2023 2023-32003-1.03.02.02.001/A-2 6,80 30/11/2023 -30
369 000000900030172Codice cliente: 236138737 03/08/2023
del 30/10/2023 2023/106
2023 1075566 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 30/10/2023 30/12/2023  2023-32003-1.03.02.02.001/A-2 1,50 30/11/2023 -30
370 000000900037725Codice cliente: 236138737 03/08/2023
del 30/10/2023 2023/106
2023 1074460 FT n. 0000246 del CF: MSTNTN62T11E906G ROYAL GARDEN DI MAISTO 27/10/2023 30/11/2023  2023-21013-1.03.02.09.012-1 931781040F 79.475,37  02/11/2023 -28
371 27/10/2023 ANTONIO 02/11/2023 F21E2200007000
2023/54
2023 1074466 FT n. 58 del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 27/10/2023 30/11/2023 2023-21013-1.03.02.09.012-1 931781040F 338.816,07 02/11/2023 -28
372 27/10/2023 Rif. Contratto Rep. n. 7951-| del 22/09/2023 02/11/2023 F21E2200007000
2023/54
2023 1074716 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 27/10/2023 26/11/2023  2022-32003-1.03.02.05.006-2 Z173875E80 42,73  15/11/2023 -11
373 2023BG002730584 15/11/2023
del 25/10/2023 2022/211
2023 1074679 FT n.1590/2023 CF: 04121260618 PPG s.r.l. 27/10/2023 26/11/2023  2023-32003-1.03.01.02.999-2 Z483CB0400 1.480,00 27/11/2023 1
374 del 27/10/2023 27/11/2023
2023/241
2023 1079316 FTn.Al28del  CF: 07962601212 GIFFONI INNOVATION HUB S.R.L. 03/11/2023 03/12/2023  2023-21013-2.02.01.04.002/A-1 Z7C3CA8DA7 8.250,00  21/12/2023 18
375 31/10/2023 21/12/2023 F24119000560006
2023/133
2023 1076511 FT n. 28/PAdel CF:07321610631 Leonardo S.R.L. 31/10/2023 30/11/2023 2023-32003-1.03.01.02.999-2 ZAD3CA5830 1.800,00 27/11/2023 -3
376 30/10/2023 27/11/2023
2023/223
2023 1081937 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 08/11/2023 08/12/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-2 Z7A3C25ED5 67,41 09/11/2023 -29
377 PAE0038974 del 09/11/2023
31/10/2023 2023/224
2023 1081459 FT n. 148 del CF: 06285730963 I.S.I. INTELLIGENCE SECURITY 07/11/2023 07/12/2023  2023-32003-1.03.02.13.001-2 89771957AA 11.446,50 09/11/2023 -28
378 31/10/2023 ITALIANA GLOBAL S.R.L. 09/11/2023
Servizio di Vigilanza dinamica 2023/148
2023 1082387 FTn.382PAdel CF: 11203280158 CONTECO Check Srl 08/11/2023 28/12/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/L-1 Z7539DA2CA 7.696,00 06/12/2023 -22
379 08/11/2023 Servizio di Verifica della Progettazione Esecutiva intervento 06/12/2023 F26J2000168000
Reggia in Arte e Design, Piano Strategico Grandi Progetti Beni 2023/36
Culturali
2023 1077808 FT n. 5 del CF: CRBFRZ94H22H096L Carbotti Fabrizio 01/11/2023 01/12/2023  2022-21013-1.03.02.10.001-1 9577309568 5.24591  13/11/2023 -18
380 01/11/2023 13/11/2023
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2022/305
2023 1077112 FTn.11.458/23 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  01/11/2023 01/12/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 39.213,38  15/11/2023 -16
381 del 31/10/2023 15/11/2023
2023/142
2023 1074611 FTn. 9 del CF: SLVPLG53B09H501L PIERLUIGI SALVATI 27/10/2023 26/11/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/E-1 95547014B2 4.000,00 22/11/2023 -4
382 23/10/2023 22/11/2023 F22C1600062000
2023/182
2023 1087009 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/11/2023 14/12/2023 2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 88,25  27/11/2023 -17
383 412317443142 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/11/2023
10/11/2023 2022/257
2023 1087009 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/11/2023 14/12/2023 2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 55,51  27/11/2023 -17
384 412317443143 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/11/2023
10/11/2023 2022/257
2023 1086397 FTn. CF: 00865220156 Canon ltalia S.p.A. 13/11/2023 13/12/2023  2022-32003-1.03.02.07.004-2 Z93386A838 178,63  27/11/2023 -16
385 2307900104756  Contributo Imballaggi Erion assolto, ove dovuto / Iscr. 27/11/2023
del 09/11/2023  Registro Produttori AEE n. IT08020000001199 / Iscr. Registro 2022/297
Pile e Accumulatori n. IT09060P00000034.
2023 1086576 FTn.11/PAdel CF: 04395020615 ITALTECNICA IMPIANTI SRL 13/11/2023 23/12/2023  2021-21013-1.03.02.09.004-2 8800267211 37.452,33  05/12/2023 -18
386 10/11/2023 SEMPLIFICATA 05/12/2023 F26G2100054001
2021/92
2023 1087128 FT n. 1223013721 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 14/11/2023 31/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-1 A02686BFF6 1.923,63  14/12/2023 -17
387 del 13/11/2023  DELLO STATO S.p.A. 13/12/2023 F29D2200035000
2023/278
2023 1087053 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/11/2023 14/12/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 31,10  27/11/2023 -17
389 412317443140 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/11/2023
10/11/2023 2022/257
2023 1087053 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/11/2023 14/12/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 3.414,49  27/11/2023 -17
390 412317443141 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/11/2023
10/11/2023 2022/257
2023 1087053 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/11/2023 14/12/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 27.855,34  27/11/2023 -17
390 412317443141 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/11/2023
10/11/2023 2023/237
2023 1089654 FT n. 3410001205 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 17/11/2023 15/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-1 ZB63D08721 1.100,00 14/12/2023 -32
391 del 16/11/2023 13/12/2023 F29D2200035000

2023/275
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2023 1083984 FT n. 50 del CF: 01436670622 EFFE4 S.R.L. 10/11/2023 10/12/2023 2023-21013-2.02.01.04.002/A-1 96806916EE 142.100,00 24/11/2023 -16
392 10/11/2023 24/11/2023 F24119000560006
2023/77
2023 1076491 FT n. 391848569 CF: 00842990152 Schindler S.p.A. 31/10/2023 30/11/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-2 ZDC3B7AD4E 249,00 21/11/2023 -9
393 del 30/10/2023  Attivazione Ahead 21/11/2023
2023/98
2023 1087108 FT n. 349890465 CF: 00842990152 Schindler S.p.A. 14/11/2023 14/12/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-2 ZDC3B7AD4E 563,00 21/11/2023 -23
394 del 08/11/2023  Canone di manutenzione per impianti elevatori 21/11/2023
2023/98
2023 1093403 FT n. 1023048901 CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 23/11/2023 22/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z9B3D087B2 1.120,00 14/12/2023 -39
395 del 22/11/2023 13/12/2023 F29D2200035000
2023/279
2023 1096929 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 30/11/2023 30/12/2023  2023-32003-1.03.02.02.001/A-2 15,41  30/11/2023 -30
396 000000900033246Codice cliente: 236138737 03/08/2023
del 30/11/2023 2023/106
2023 1096930 FT n. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 30/11/2023 30/12/2023  2023-32003-1.03.02.02.001/A-2 1,50 30/11/2023 -30
397 000000900040791Codice cliente: 236138737 03/08/2023
del 30/11/2023 2023/106
2023 1092670 FT n.12/PAdel CF: 04395020615 ITALTECNICA IMPIANTI SRL 22/11/2023 23/12/2023 2021-21013-1.03.02.09.004-2 8800267211 25.331,73  05/12/2023 -18
399 22/11/2023 SEMPLIFICATA 05/12/2023 F26G2100054001
2021/92
2023 1092670 FT n.12/PAdel CF: 04395020615 ITALTECNICA IMPIANTI SRL 22/11/2023 22/12/2023  2021-21013-2.02.01.04.002-1 8800267211 12.102,07 05/12/2023 -17
399 22/11/2023 SEMPLIFICATA 05/12/2023 F26G2100054001
2021/135
2023 1093163 NC n. 1-PA del CF: 04395020615 ITALTECNICA IMPIANTI SRL 23/11/2023 23/12/2023 2021-21013-1.03.02.09.004-2 8800267211 -37.452,33  05/12/2023 -18
400 22/11/2023 SEMPLIFICATA 05/12/2023 F26G2100054001
2021/92
2023 1095810 FT n.407PAdel CF: 11203280158 CONTECO Check Srl 28/11/2023 28/12/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/L-1 Z7539DA2CA 7.696,00 06/12/2023 -22
401 28/11/2023 Servizio di Verifica della Progettazione Esecutiva intervento 06/12/2023 F2632000168000
Reggia in Arte e Design, Piano Strategico Grandi Progetti Beni 2023/36
Culturali
2023 1097673 FT n.542/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 30/11/2023 30/12/2023 2023-21013-1.03.02.11.999-1 24.271,65 13/12/2023 -17
406 30/11/2023 13/12/2023
2023/139
2023 1097750 FT n.FPA3/23 CF: MZZRSL87E48F839E Rossella Mazza 30/11/2023 30/12/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7.317,65 11/12/2023 -19
407 del 30/11/2023 11/12/2023

2021/114
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2023 1093396 FT n. FV23-3045 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 23/11/2023 31/01/2024 2023-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 5.328,07 07/12/2023 -55
411 del 20/11/2023 07/12/2023
2023/262
2023 1093396 FT n. FV23-3046 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 23/11/2023 31/01/2024  2023-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 4.454,69 07/12/2023 -55
412 del 20/11/2023 07/12/2023
2023/262
2023 1097867 FTn.Al37del  CF: 07962601212 GIFFONI INNOVATION HUB S.R.L. 30/11/2023 30/12/2023  2023-21013-2.02.01.04.002/A-1 Z7C3CA8DA7 8.250,00  13/12/2023 -17
413 30/11/2023 13/12/2023 F24119000560006
2023/133
2023 1100365 FT n. 169 del CF: 06285730963 I.S.I. INTELLIGENCE SECURITY 04/12/2023 03/01/2024 2023-32003-1.03.02.13.001-2 89771957AA 5.850,00 11/12/2023 -23
414 30/11/2023 ITALIANA GLOBAL S.R.L. 11/12/2023
Servizio di Vigilanza dinamica 2023/148
2023 1100910 FTn.FPA5/23  CF: RSSCMN62S49H703A ROSSOMANDO CARMEN 05/12/2023 04/01/2024  2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7.317,65 12/12/2023 -23
415 del 05/12/2023 12/12/2023
2021/114
2023 1106869 PAn.63/PAdel CF: 03537610960 ZUCCHETTI AXESS SPA ad azionista unico 12/12/2023 31/01/2024  2022-21013-2.02.01.04.002/A-1 946995888E 28.080,00 14/12/2023 -48
416 11/12/2023 FATTURA VEN.PA SP D 13/12/2023
2022/210
2023 1100398 FT n. 231/001 del CF: 04956771218 ST. DOTT.COMM.BERARDINELLI DEL 04/12/2023 03/01/2024 2023-32003-1.03.02.01.008-2 10.000,00 15/12/2023 -19
418 01/12/2023 GIUDICE IACCARINO VARCHETTA 15/12/2023
Rif. Revisore dei conti dott. Giovanni laccarino decreto 2023/286
MIBAC - UDCM n. 103 del 26 febbraio 2019 e n. 148 dell 11
aprile 2022
2023 1103507 FT n. 210 del CF: 02187720616 OTTANTUNOCENTO S.N.C. DI DE 08/12/2023 07/01/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZOB3BACCEC 10.000,00  19/12/2023 -19
419 06/12/2023 CANDIZIIS IVO E C. 19/12/2023
2023/89
2023 1100836 FTn. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita’ 05/12/2023 30/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z5B3D08818 1.000,00 14/12/2023 -47
420 VE0033182023 13/12/2023 F29D2200035000
del 30/11/2023 2023/276
2023 1099497 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 02/12/2023 14/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z533D087E6 600,00 14/12/2023 -31
421 0000660677AMC1Sui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 13/12/2023 F29D2200035000
del 30/11/2023  a norma del DIgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2023/277
2023 1106626 PAnN. 1 del CF: BZZCRL72D03F839U CARLO BAZZICALUPO 12/12/2023 11/01/2024  2023-32003-1.03.02.01.008-2 10.000,00  15/12/2023 -27
422 12/12/2023 15/12/2023
2023/286
2023 1106657 FT n. 704 del CF: 05991041210 C.S.A. CONSULTING SRL 12/12/2023 12/01/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/H-1 9185313812 1.728,93  15/12/2023 -28
423 12/12/2023 14/12/2023 F24B1500053000

2022/304
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Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 1107992 FT n. 108 del CF: 01600330615 VINCENZO MODUGNO S.R.L. 13/12/2023 12/01/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 9560270860 99.721,61 14/12/2023 -29
426 13/12/2023 COSTRUZIONI-RESTAURI 14/12/2023 F22000830001
Fattura Cliente 2022/308
2023 1109246 FT n.646/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 234.426,39  15/12/2023 -30
427 14/12/2023 15/12/2023
2023/138
2023 1107982 FT n. 122 del CF: 02762841217 Ascione di Esposito Cira srl 13/12/2023 12/01/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-1 ZB93C68CD6 18.447,31 15/12/2023 -28
429 12/12/2023 ClG:ZB93C68CD6 15/12/2023
2023/289
2023 1109101 FT n. 8/PA del CF: 03160160614 SOC."M & P " S.A.S. di MASSARO 15/12/2023 14/01/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 94770515E3 85.529,01 15/12/2023 -30
430 14/12/2023 CESARE & C. 15/12/2023 F22C1600062000
| SAL - "Lavori di Riadeguamento Servizi Igienici Parco" - CIG 2022/299
94770515E3
2023 1108781 FT n. 54 del CF: 01436670622 EFFE4 S.R.L. 14/12/2023 13/01/2024 2023-21013-2.02.01.04.002/A-1 96806916EE 71.674,29 15/12/2023 -29
431 13/12/2023 15/12/2023 F24119000560006
2023/77
2023 1108781 FT n. 54 del CF: 01436670622 EFFE4 S.R.L. 14/12/2023 13/01/2024  2023-21013-2.02.01.04.002/A-1 96806916EE 21.999,01 15/12/2023 -29
431 13/12/2023 15/12/2023 F24119000560006
2023/270
2023 1109875 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 12/02/2024  2023-21013-2.02.01.04.002/A-1 9929674235 342.515,87 19/12/2023 -55
435 682023121400074REALIZZAZIONE IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA 19/12/2023 F24119000560006
del 14/12/2023  DELLA REGGIA 2023/115
2023 1110110 PAn.89/PAdel CF: 01559090616 TECH-TRON S.R.L. 16/12/2023 15/01/2024  2023-21013-2.02.01.04.002/A-1 A0308F4A49 134.500,00 19/12/2023 -27
436 15/12/2023 SISTEMA RADIO DMR / POC COMPLETO DI 19/12/2023 F24119000560006
INTEGRAZIONE 2023/295
2023 1108966 FT n. 564 del CF: 03029871211 Audio Visual Service S.r.l. 14/12/2023 13/01/2024 2023-21013-2.02.01.04.002/A-1 A031342B3B 136.500,00 21/12/2023 -23
442 13/12/2023 21/12/2023 F24119000560006
2023/304
2023 1109296 FTn.Al4ldel  CF: 07962601212 GIFFONI INNOVATION HUB S.R.L. 15/12/2023 14/01/2024  2023-21013-2.02.01.04.002/A-1 Z7C3CA8DA7 11.000,00 21/12/2023 -24
443 14/12/2023 21/12/2023 F24119000560006
2023/133
2023 1113354 FT n. 59 del CF: 06988670722 Videostore srl 20/12/2023 19/01/2024  2023-21013-2.02.01.04.002/A-1 AO3DE8F023 137.033,00 22/12/2023 -28
446 20/12/2023 Fornitura di un sistema di diffusione sonora per il Parco della 22/12/2023 F24119000560006
Reggia di Caserta 2023/296
TOTALE --> 3.247.000,21

Indice di tempestivita dei pagamenti: -13,62 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




